διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην ιστοσελίδα του ΑΔΜΗΕ, 

στη διεύθυνση (URL): http://www.admie.gr/Διακηρύξεις/Διακηρύξεις ΔΕΑ-41904 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45232200-4 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των σαράντα 

τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (€44.545,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ο ΑΔΜΗΕ δύναται πριν τη λήξη της σύμβασης να αυξήσει  τον αριθμό των σκελών των πυλώνων σε 
ποσοστό μέχρι 25%. Αξία προαίρεσης: €11.136,25 χωρίς ΦΠΑ. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €6.680,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα